BP 1179 p 549r 11 zo 20-04-1393.

Hr Adam van Berchen ridder, zijn kinderen Johannes en Walterus, verwekt bij wijlen vrouwe Katherina dvw jkvr Mabelija van Nijpelaer dvw Emondus Rover, en Arnoldus Heijme ev Katherina, dv voornoemde hr Adam en vrouwe Katherina, verkochten aan Arnoldus zv Volcquinus Mijs soen een huis³⁴ en erf, eertijds van Elizabeth wv Johannes Eghonis, in Den Bosch, in een straat die loopt naar de huizinge van wijlen Engbertus gnd Luding van de Dijk, tussen erfgoed van wijlen Gerardus gnd Cnode enerzijds en erfgoed van wijlen Nijcholaus gnd die Wise van Gravia anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen jkvr Mabelija van Nijpelaer gekocht had van Johannes van der Dijesen zvw Goeswinus gnd Herinc. Elizabeth en Mabelia, dv voornoemde hr Adam en wijlen vrouwe Katherina, zullen afstand doen.

Dominus Adam de Berchen miles Johannes et Walterus fratres eius liberi ab eodem domino Adam et quondam domina Katherina filia quondam domicelle Mabelije de (dg: Y) Nijpelaer filie quondam Emondi Rover pariter geniti Arnoldus Heijme maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dictorum domini Ade et domine Katherine domum et aream que

³⁴ Zie → BP 1191 f 008r 01 vr 21-10-1418, overdracht van het huis en erf.

fuerant Elizabeth relicte quondam Johannis Eghonis sitam in Busco in vico (dg: te) quodam tendente versus habitationem quondam Engberti dicti Luding de Aggere inter hereditatem Gerardi quondam dicti Cnode ex uno et inter hereditatem Nijcholai (dg: quondam de) quondam dicti die Wise de Gravia ex alio (dg: ut) quam domum et aream dicta quondam domicella Mabelija de Nijpelaer erga Johannem van der Dijesen filium quondam Goeswini dicti Herinc emendo acquisiverat prout in litteris et quam domum et aream nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio Volcquini Mijs soen supportaverunt cum litteris et jure (dg: .) promittens (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte eorum et dicte quondam domicelle Mabelie et (dg: q) quorumcumque heredum dicte domicelle Mablle deponere promiserunt insuper dicti Johannes et (dg: f) Walterus fratres indivisi super omnia quod ipsi Elizabeth et Mabeliam sorores filias dictorum domini Ade et quondam (dg: Ka) domine Katherine super dicta domo et area ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Sijmon et Rover datum dominica misericordia.

BP 1179 p 549r 12 zo 20-04-1393.

Johannes van Malsen verwerkte zijn recht tot vernaderen.